
SV: Valg af TR i DTS Ribe-Esbjerg

Kim Jensen <Kim.2.Jensen@SKTST.DK>
Til:  Allan Vestergaard Christensen <avc@dts.dk>; Anette Abild Meyer <Anette.Meyer@SKTST.DK>; Anette 
Engsted <Anette.Engsted@SKTST.DK>; Annette Thorsen Meedom <Annette.Meedom@SKTST.DK>; Bent 
Schneider <Bent.Schneider@SKTST.DK>; Birgit Hommelgaard Christensen <Birgit.H.Christensen@SKTST.DK>;
Birte K Mose <Birte.Mose@TOLDST.DK>; Birthe Bruun Langhoff <Birthe.Langhoff@SKTST.DK>; Bodil Gehlert 
<Bodil.Gehlert@SKTST.DK>; Charlotte Albrechtsen <Charlotte.Albrechtsen@SKTST.DK>; Christina Nissen 
<Christina.Nissen@SKTST.DK>; Claus Thuesen <Claus.Thuesen@SKTST.DK>; Conny Karsai 
<Conny.Karsai@SKTST.DK>; Elin S Andreasen <Elin.Andreasen@SKTST.DK>; Flemming Brandi 
<Flemming.Brandi@SKTST.DK>; Frode Holtum Nielsen <Frode.Nielsen@SKTST.DK>; Gert Skovhus Madsen 
<Gert.Madsen@SKTST.DK>; Hanne Dalgaard <Hanne.Dalgaard@SKTST.DK>; Heidi Schultz 
<Heidi.Schultz@SKTST.DK>; Helle Christensen <Helle.Christensen@SKTST.DK>; Helle Damgaard Frandsen 
<Helle.D.Frandsen@SKTST.DK>; Henriette Hansen <Henriette.2.Hansen@SKTST.DK>; Henrik Dalgas 
<Henrik.Dalgas@SKTST.DK>; Henrik Daugaard Jepsen <Henrik.Jepsen@SKTST.DK>; Henrik Sørensen 
<Henrik.2.Soerensen@SKTST.DK>; Henrik Vincentsen <Henrik.Vincentsen@SKTST.DK>; Jean Engsted Callesen 
<Jean.Callesen@SKTST.DK>; Jette Steenholdt Keller <Jette.Keller@SKTST.DK>; John A Thomsen 
<John.Thomsen@SKTST.DK>; Jørgen Samsing <Joergen.Samsing@SKTST.DK>; Jørn M Holt 
<Jorn.Holt@SKTST.DK>; Karen Vendler <Karen.Vendler@SKTST.DK>; Karin M Kristensen 
<Karin.Kristensen@SKTST.DK>; Kirsten Islund <Kirsten.Islund@SKTST.DK>; Kjeld Risbjerg Nielsen 
<Kjeld.R.Nielsen@SKTST.DK>; Knud Drejer Kristensen <Knud.Kristensen@SKTST.DK>; Knud Smed Nielsen 
<Knud.S.Nielsen@SKTST.DK>; Lars Schøler Larsen <Lars.Larsen@SKTST.DK>; Lillian Dorthea Nielsen 
<Lillian.Nielsen@SKTST.DK>; Lina Marianne Kristiansen <L.Marianne.Kristiansen@SKTST.DK>; Lisbeth Birkkjær 
Holm <Lisbeth.Holm@SKTST.DK>; Lone Bjerring Jensen <Lone.B.Jensen@SKTST.DK>; Lone K Broch Lauritsen 
<Lone.Broch.Lauritsen@SKTST.DK>; Lone Ørnskov M. Nielsen <Lone.o.Nielsen@SKTST.DK>; Manja Samsted 
<Manja.Samsted@SKTST.DK>; Marianne C Sørensen <Marianne.C.Sorensen@TOLDST.DK>; Merete Mikkelsen 
<Merete.Mikkelsen@SKTST.DK>; Mogens Damsgaard <Mogens.Damsgaard@SKTST.DK>; Mona Uhd 
<Mona.Uhd@SKTST.DK>; Per Alexandersen <Per.Alexandersen@SKTST.DK>; Peter Bæk Østergaard 
<Peter.Oestergaard@SKTST.DK>; Pia Bonde Christensen <Pia.B.Christensen@SKTST.DK>; Pia Femhøj 
<Pia.Femhoj@SKTST.DK>; Pia Marianne Due <Pia.Due@SKTST.DK>; Ruth Bonde Mikkelsen 
<Ruth.Mikkelsen@SKTST.DK>; Sabine Hundstrup <Sabine.Hundstrup@SKTST.DK>; Solveig Fyhn Sanden 
<Solveig.Sanden@SKTST.DK>; Sonja Kjær Christensen <Sonja.K.Christensen@SKTST.DK>; Susanna Madsen 
<Susanna.Madsen@SKTST.DK>; Susanne Svarer Christensen <Susanne.S.Christensen@SKTST.DK>; Søren 
Hjort-Petersen <Soren.Hjort-Petersen@SKTST.DK>; Søren Storgaard Pedersen <Soren.Storgaard@SKTST.DK>;
Tina Holm Berg <Tina.Berg@SKTST.DK>; Tom Kleveland Nielsen <Tom.Nielsen@SKTST.DK>; Tonny Holm 
Sørensen <Tonny.Holm@SKTST.DK>; Tove E Nielsen <Tove.E.Nielsen@sktst.dk>; Vera Sørensen 
<Vera.Soerensen@SKTST.DK>; Åse Marie Heiselberg Bladt <aase.bladt@sktst.dk>

Kære DTS medlem

En tilbagemelding på nedenstående mail som jeg sendte d. 21. april 2020 vedr. valg af TR i DTS 
Ribe-Esbjerg.

Efter fristens udløb d. 30. april er der ikke kommet andre kandidater til posten som formand, 
hvorfor undertegnede Kim Jensen er valg. Fremadrettet er der kun én tillidsrepræsentant, jf. 
Forbundets vedtægter §12 – grundet medlemstallet pr. 1/1-2020 er under 75 medlemmer.

I den forbindelse vil jeg gerne sige tak til Allan Christensen, som indtil nu har været vangenhedens 
næstformand, for indsatsen gennem mange år. Allan har været en god sparringspartner og kollega. 
Vi har haft mange drøftelser og vendt mange ting. Jeg regner med at jeg fortsat kan trække på 
Allans ekspertise og store viden, også selv om han nu ikke længere er lokal valgt, men som 
Forbundets næstformand. Du vil jo stadig have din gang i Ribe.

Når der igen bliver mulighed for at samles, vil jeg finde en anledning hvor vi kan få sagt ordentlig 
tak for indsatsen til Allan.



Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tak for valget og den tillid i viser mig. Sig endelig til hvis 
der er noget jeg kan hjælpe jer med, også i forhold til den situation vi alle sidder i, med 
hjemmearbejde – nu på 8. uge.

Ha en god dag – sammen, hver for sig.

Hilsen
Kim
Formand for DTS Ribe-Esbjerg
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Fra: Kim Jensen <Kim.2.Jensen@SKTST.DK> 
Sendt: 21. april 2020 13:52
Til: Allan Vestergaard Christensen <avc@dts.dk>; Anette Abild Meyer <Anette.Meyer@SKTST.DK>; 
Anette Engsted <Anette.Engsted@SKTST.DK>; Annette Thorsen Meedom 
<Annette.Meedom@SKTST.DK>; Bent Schneider <Bent.Schneider@SKTST.DK>; Birgit Hommelgaard 
Christensen <Birgit.H.Christensen@SKTST.DK>; Birte K Mose <Birte.Mose@TOLDST.DK>; Birthe 
Bruun Langhoff <Birthe.Langhoff@SKTST.DK>; Bodil Gehlert <Bodil.Gehlert@SKTST.DK>; Charlotte 
Albrechtsen <Charlotte.Albrechtsen@SKTST.DK>; Christina Nissen <Christina.Nissen@SKTST.DK>; 
Claus Thuesen <Claus.Thuesen@SKTST.DK>; Conny Karsai <Conny.Karsai@SKTST.DK>; Elin S 
Andreasen <Elin.Andreasen@SKTST.DK>; Flemming Brandi <Flemming.Brandi@SKTST.DK>; Frode 
Holtum Nielsen <Frode.Nielsen@SKTST.DK>; Gert Skovhus Madsen <Gert.Madsen@SKTST.DK>; 
Hanne Dalgaard <Hanne.Dalgaard@SKTST.DK>; Heidi Schultz <Heidi.Schultz@SKTST.DK>; Helle 
Christensen <Helle.Christensen@SKTST.DK>; Helle Damgaard Frandsen 
<Helle.D.Frandsen@SKTST.DK>; Henriette Hansen <Henriette.2.Hansen@SKTST.DK>; Henrik Dalgas 



<Henrik.Dalgas@SKTST.DK>; Henrik Daugaard Jepsen <Henrik.Jepsen@SKTST.DK>; Henrik 
Sørensen <Henrik.2.Soerensen@SKTST.DK>; Henrik Vincentsen <Henrik.Vincentsen@SKTST.DK>; 
Jean Engsted Callesen <Jean.Callesen@SKTST.DK>; Jette Steenholdt Keller 
<Jette.Keller@SKTST.DK>; John A Thomsen <John.Thomsen@SKTST.DK>; Jørgen Samsing 
<Joergen.Samsing@SKTST.DK>; Jørn M Holt <Jorn.Holt@SKTST.DK>; Karen Vendler 
<Karen.Vendler@SKTST.DK>; Karin M Kristensen <Karin.Kristensen@SKTST.DK>; Kim Jensen 
<Kim.2.Jensen@SKTST.DK>; Kirsten Islund <Kirsten.Islund@SKTST.DK>; Kjeld Risbjerg Nielsen 
<Kjeld.R.Nielsen@SKTST.DK>; Knud Drejer Kristensen <Knud.Kristensen@SKTST.DK>; Knud Smed 
Nielsen <Knud.S.Nielsen@SKTST.DK>; Lars Schøler Larsen <Lars.Larsen@SKTST.DK>; Lillian Dorthea 
Nielsen <Lillian.Nielsen@SKTST.DK>; Lina Marianne Kristiansen 
<L.Marianne.Kristiansen@SKTST.DK>; Lisbeth Birkkjær Holm <Lisbeth.Holm@SKTST.DK>; Lone 
Bjerring Jensen <Lone.B.Jensen@SKTST.DK>; Lone K Broch Lauritsen 
<Lone.Broch.Lauritsen@SKTST.DK>; Lone Ørnskov M. Nielsen <Lone.o.Nielsen@SKTST.DK>; Manja 
Samsted <Manja.Samsted@SKTST.DK>; Marianne C Sørensen 
<Marianne.C.Sorensen@TOLDST.DK>; Merete Mikkelsen <Merete.Mikkelsen@SKTST.DK>; Mogens 
Damsgaard <Mogens.Damsgaard@SKTST.DK>; Mona Uhd <Mona.Uhd@SKTST.DK>; Per 
Alexandersen <Per.Alexandersen@SKTST.DK>; Peter Bæk Østergaard 
<Peter.Oestergaard@SKTST.DK>; Pia Bonde Christensen <Pia.B.Christensen@SKTST.DK>; Pia 
Femhøj <Pia.Femhoj@SKTST.DK>; Pia Marianne Due <Pia.Due@SKTST.DK>; Ruth Bonde Mikkelsen 
<Ruth.Mikkelsen@SKTST.DK>; Sabine Hundstrup <Sabine.Hundstrup@SKTST.DK>; Solveig Fyhn 
Sanden <Solveig.Sanden@SKTST.DK>; Sonja Kjær Christensen <Sonja.K.Christensen@SKTST.DK>; 
Susanna Madsen <Susanna.Madsen@SKTST.DK>; Susanne Svarer Christensen 
<Susanne.S.Christensen@SKTST.DK>; Søren Hjort-Petersen <Soren.Hjort-Petersen@SKTST.DK>; 
Søren Storgaard Pedersen <Soren.Storgaard@SKTST.DK>; Tina Holm Berg <Tina.Berg@SKTST.DK>; 
Tom Kleveland Nielsen <Tom.Nielsen@SKTST.DK>; Tonny Holm Sørensen 
<Tonny.Holm@SKTST.DK>; Tove E Nielsen <Tove.E.Nielsen@sktst.dk>; Vera Sørensen 
<Vera.Soerensen@SKTST.DK>; Åse Marie Heiselberg Bladt <aase.bladt@sktst.dk>
Emne: Valg af TR i DTS Ribe-Esbjerg

Kære medlem.

I denne Covid-19 tid med hjemmearbejdet pt. frem til 10. maj og forbud mod at samles mere end 
10 personer og der skal holdes afstand, kan det blive overordentlig svært at få afviklet 
Generalforsamlingen i DTS Ribe-Esbjerg i den form som vi er vant til. Også fordi det ser ud til at 
trække ud med at komme på arbejde igen fysisk i Ribe i den form vi kender.

Generalforsamlingen var indvarslet til at skulle have været afholdt d. 26.marts 2020, men er ud 
udskudt på ubestemt tid.

Vi er derfor i en force majeure-situation, og vi ser os derfor nødsaget til at afholde valg af TR i DTS 
Ribe-Esbjerg, som ikke følger vedtægter strikte, men som respekterer intentionerne bag. Udvejen 
bliver at vi foretager valg via denne mail.

Med udgangspunkt i hovedvedtægterne for Dansk Told & Skatteforbund §12 omhandlende valg af 
tillidsrepræsentanter fremgår det af stk. 2, at der ”som udgangspunkt vælges én 
tillidsrepræsentant pr. påbegyndt 75 medlemmer”.Og da vi pr. 1. december 2019 var 72 
medlemmer, kan det kun udløse valg af én tillidsrepræsentant.

Der er umiddelbart kun ét valg som skulle foretages på generalforsamlingen:
• Valg af formand – Kim Jensen genopstiller

Du bedes derfor, senest d. 30. april 2020 tilkendegive om der er modkandidater til ovenstående 
post, ellers vil vedkommende blive betragtet som valgt. 



Du har også mulighed for at tilkendegive, hvis du mener, at vi skal afvente med valget indtil 
forholdene er normaliseret, og der igen er mulighed for at afholde et fysisk møde.

Hilsen
Allan og Kim

+45 72 38 51 09

Kim.2.Jensen@SKTST.DK
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Skattestyrelsen

Sorsigvej 35, 6760 Ribe
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